

AWOON

CAMPAIGN 13 2019

MIX & MATCH YOUR MANI MUST-HAVES...

ANY 4 FOR £10

avon.uk.com

**ANY
4 FOR
£10**

across pages 2-8



She's wearing...
Lavender Sky.



**DON'T FORGET
YOUR TOP COAT**
to help your mani last
twice as long*

**mark. Gel Shine
Top Coat 10ml
32680
£4**

36384 I Pink I Can	52910 Surebet	37523 Vioaceous	66829 Moondust	66795 Nudeitude
30593 Barely There	73197 One And Only	36269 Last Love	35428 Berry Nutty	29280 Dazzle Pink
42515 Love Bug	51284 Lavender Sky	35659 Rain Washed	35295 Show Off	32623 Very Berry
33761 Fabulous	65516 Parfait Pink	65623 Purplicious	35113 Kiss Me	31708 Queen Of Purple
64188 Tropic Babe	53553 Emerald City	66415 Sapphired Up	46904 Wine And Dine Me	48025 Red Velvet
71712 Moody	48561 Charcoal Smoke			

*When using Gel Shine
Nail Enamel and Gel
Shine Top Coat together.

THE SALON-WORTHY GEL MANI

Stay polished to perfection for
longer with our high-shine colour
and top coat combo.



[BEAUTY BENEFITS]

- high-shine, full-impact colour
- no UV lamp needed
- with nourishing omega and avocado oils
- easy, damage-free removal
- primes, protects and strengthens

mark. Gel Shine Nail Enamel
10ml
£4
or any 4 for £10



She's wearing... Rushing Coral.



50823 Chop Chop Cream	64451 Hurried Lilac	65375 Mauve It	45294 Think Fast Pink	45344 Supersonic Stone
49197 Snappy Taupe	65987 Breezy Bisque	49742 Brisk Buff	30296 Lavender Bolt	65995 Rapidly Rose
34843 High Speed Pink	66134 Charged Melon	47399 Rushing Coral	31849 Lightening Red	50492 Twinkle In Time
74138 Rapid Fire	50401 Plum And Done	52472 Wine On Time	72918 Fleeting Fuchsia	52423 Dashing Red
50914 Pronto Plum	53843 In No Tweed	32110 Mauve Quickly	51532 Steel In A Pinch	30122 Quick Dive



**ANY
4 FOR
£10**
across pages 2-8

YOUR 1-MINUTE MANI MIRACLE

Go from drab to fab in 60 seconds - because life's too short to watch paint dry.

FAST TO APPLY

- Wide Express Brush works with the shape of your nail for effortless application
- full coverage in 1 coat

FAST TO DRY

- dries in 60 seconds
- high-shine finish

Pro Colour
In 60 Seconds
Nail Enamel
10ml
£3
or any 4 for £10

REMOVERS



gentle formula
wipes away
every last trace
of polish

**NEW Avon
Nail Experts
Clean &
Correct
Nail Enamel
Remover**
150ml
45872
Price per 100ml = £2.67
£4



corrects mani
mishaps

**NEW Avon
Nail Experts
Clean &
Correct Pen**
74872
£4.50

TREATMENTS



with caring aloe
vera and vitamin E
to condition and
help protect dry,
cracked cuticles

**NEW Avon Nail
Experts Restoring
Cuticle Cream**
15ml
37796
Price per 10ml = £2.67
£4

TOOLS



push back
cuticles and
remove dry skin

**Professional
Cuticle Tool**
50369
£4



with removable
cuticle pusher
and mini nail file

**3-in-1 Nail
Clippers**
40105
£4



helps lengthen,
strengthen and
hydrate

**NEW Avon Nail
Experts Express
Growth Nail
Serum**
10ml
52878
£4

TOP COATS



dries polish
to touch in 60
seconds, helps
prevent wrinkles
and smudges

**NEW Avon
Nail Experts
Fast Dry Nail
Setting Spray**
50ml
65102
Price per 100ml = £10.00
£5



for
healthy-looking
nails

**NEW Avon
Nail Experts
Double Duty
Base Coat &
Treatment**
10ml
43414
£4



helps keep
colour shiny
for days and
prevents it
from fading

**NEW Avon
Nail Experts
Shield &
Shine
Top Coat**
10ml
41343
£3

She's wearing... Protecting Periwinkle.

**ANY
4 FOR
£10**

across pages 2-6

**7 BENEFITS
IN 1 BOTTLE**

- CREAMY, FLAWLESS COLOUR
- SMOOTHS AND EVENS
- COVERS IMPERFECTIONS
- PREVENTS DISCOLOURATION
- PROTECTS
- PRIMES
- FILLS RIDGES

**Avon Nail Experts
BB Nail Colour**
10ml
£3

**COLOUR & CARE
IN 1 BOTTLE**

For nails that look good
and feel great.



TREAT YOUR NAILS

ANY 4 FOR £10

across pages 2-8

The treatment with 7 benefits to prep nails for a beautifully manicured finish.

1. covers imperfections
2. fills ridges
3. UV filters help prevent discolouration and yellowing
4. protects
5. contains restoring vitamins C and E
6. strengthens
7. acts as a base coat

NEW Avon Nail Experts
7-in-1 Nail Treatment
10ml
64311
£4



Hi, I'm your local Avon Rep

shop with me online:

avon.uk.com/store/.....

C13/19/KL/DC17/19

88331

don't have a Rep?

AVON.UK.COM

find your local Rep today
and shop 24/7

Product offers may differ if ordering online.